АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

£>£ab&£&£>/tJ? с^^У^г^^- пгтЛучегорск № ^-А^-

О предоставлении помещений зарегистрированным кандидатам, их
доверенным лицам, политическим партиям, выдвинувшим

зарегистрированных кандидатов для проведения агитационных
публичных мероприятий в форме собраний

В соответствии с частями 3, 4 статьи 61 Избирательного кодекса

Приморского края

1. Предоставить безвозмездно зарегистрированным кандидатам, их

доверенным лицам, представителям политических партий, выдвинувшим

зарегистрированных кандидатов для проведения агитационных публичных

мероприятий в форме собраний для каждой встречи с избирателями на

время продолжительностью не менее одного и не более двух часов при

проведении повторных выборов депутатов муниципального комитета

Лучегорского городского поселения по одномандатному избирательному

округу № 1 1 , назначенных на 17 апреля 2016 года следующие помещение:

1.1. пгт Лучегорск, актовый зал муниципального бюджетного

образовательного учреждения дополнительного образования детей «Центр

внешкольной работы».

2. Управлению образования администрации Пожарского

муниципального района (Холодова):

2.1. Рассматривать в течение трех дней со дня подачи заявки

зарегистрированными кандидатами, политическими партиями,

выдвинувшими зарегистрированных кандидатов на выделение помещений

для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний

для встречи с избирателями.

2.2. Направлять не позднее дня, следующего за днем предоставления

помещения в территориальную избирательную комиссию Пожарского

района информацию о месте и времени проведения агитационных

публичных мероприятий.

2.3. Направлять в ОМВД России по Пожарскому району

информацию о месте и времени проведения агитационных публичных

мероприятий для обеспечения общественного порядка.

3. Руководителю аппарата администрации Пожарского

муниципального района данное распоряжение направить в администрацию

Лучегорского городского поселения.

4. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за

собой.

Глава Пожарского муниципального р а й о н а ^ ^ / ^ L i ^ - ^ - - В.В. Синицын